AVISO DE CANCELAMENTO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018

     O Prefeitura Municipal de Palmeira - SC, neste ato representado pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público que foi CANCELADO o Processo Licitatório nº 28/2018 – Tomada de Preços nº 001/2018, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFORMAÇÃO, CASCALHAMENTO E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NAS LOCALIDADES DE MATO ESCURO, NOS TRECHOS 1 E 2 E EM SÃO SEBASTIÃO , NOS TRECHOS 3 – 4 E 5, VINCULADO AO CONVÊNIO COM A SECRETARIA NACIONAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL SOB PROCESSO 59204.007075/2017-24. Conforme Justificativa que acompanha este Processo.

  Palmeira, 18 de maio de 2018.

[bookmark: _GoBack]

VIVIANE GODOY
      Presidente da Comissão de Licitações